УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

от « 83 » UUUL 2 0 /7 года № ^

О распределении иных
межбюджетных трансфертов

Во исполнение требований ст. 139.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации и на основании п. 6 Порядка предоставления иных межбюджетных
трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов, городского округа
на обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта городского и
пригородного сообщения на территории Ленинградской области для отдельных
категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которым относится к
ведению Российской Федерации, Ленинградской области и Санкт-Петербурга,
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от
30.12.2016 N 548, для возмещения затрат организациям, осуществляющим
пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования
отдельных категорий граждан по единым социальным проездным билетам,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение суммы иных межбюджетных трансфертов между
муниципальными районами и городским округом в объеме, полученном на
основании фактических данных в результате автоматизированного учета поездок
отдельных категорий граждан, согласно приложению к настоящему приказу

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
начальника управления

Приложение
к приказу управления

Ленинградской области по транспорту
от « !?■■$ » ,ы£Ш 2017г. № /  У

Распределение
суммы иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных

районов, городского округа на обеспечение равной доступности услуг
общественного транспорта городского и пригородного сообщения на территории

Ленинградской области для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной
поддержки которым относится к ведению Санкт-Петербурга

(для окончательных расчетов за декабрь 2016 года)

№ п/п Наименование получателя Сумма, руб.

1 «Бокситогорский район» 34,16
2 «Всеволожский район» 1 496 868,65
3 «Выборгский район» 24 032,48
4 «Волосовский район» 0,00
5 «Волховский район» 13 550,00
6 «Г атчинский район» 24 769,00
7 «Кингисеппский район» 0,00
8 «Киришский район» 0,00
9 «Кировский район» 730 362,50
10 «Лодейнопольский район» 0,00
11 «Лужский район» 4 474,65
12 «Ломоносовский район» 150 794,77
13 «Подпорожский район» 2 440,28
14 «Приозерский район» 4 841,00
15 «Сланцевский район» 0,00
16 «Сосновоборский городской округ» 0,00
17 «Тихвинский район» 4 581,51
18 «Тосненский район» 188 782,00

ИТОГО 2 645 531,00